
Российская Федерация  Новгородская область
Боровичский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВОЛОКСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                        РЕШЕНИЕ

от  18.03.2020 № 180
д. Волок

О принятии Устава Волокского сельского поселения

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от    6
октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля
2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации  уставов муниципальных
образований», Совет депутатов Волокского сельского поселения 
РЕШИЛ:

1. Принять Устав Волокского сельского поселения.
2. Направить Устав Волокского сельского поселения на государственную

регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по
Новгородской области.

3.  Признать  утратившими  силу  решения  Совета  депутатов  сельского
поселения:

от  17.02.2015  №  183  «О  принятии  Устава  Волокского  сельского
поселения»; 

от 31.03.2016 № 28 «О принятии изменений в Устав Волокского сельского
поселения»;

от 02.11.2016 № 43 «О внесении изменений в Устав Волокского сельского
поселения»;

от 26.04.2017 № 69 «О внесении изменений в Устав Волокского сельского
поселения»;

от  28.03.2018  №  104  «О  внесении  изменений  в  Устав  Волокского
сельского поселения».

от  30.01.2019  №  134  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Устав
Волокского сельского поселения».



2

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  государственной
регистрации  и  официального  опубликования  в  бюллетене  «Официальный
вестник  Волокского  сельского  поселения»  Устава  Волокского  сельского
поселения.

5.  Опубликовать  решение  в  бюллетене  «Официальный  вестник
Волокского  сельского  поселения»   и  разместить  на  официальном  сайте
Администрации  Волокского  сельского  поселения  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                            Н.Н.Петрова


	РЕШЕНИЕ

